
UCHWAŁA NR XXII.404.2021
RADY GMINY OŻAROWICE

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Ożarowice

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 ze zm.) w związku art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256)
oraz § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji i rozpatrywania skarg
i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rada Gminy Ożarowice
uchwala

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę ………………………..  na Wójta Gminy Ożarowice.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Ożarowice.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Ożarowice

mgr inż. Marian Czernikarz
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Uzasadnienie

W dniu 28 grudnia 2020 r. do Rady Gminy Ożarowice z adresu e-mailowego  ……………..  wpłynęła skarga
………………………..  na Wójta Gminy Ożarowice o następującej treści: "przedmiotem skargi są nieuprawnione
i niemające  pokrycia  w obowiązujących  przepisach  prawa  insynuacje  zawarte  w poście  zamieszczonym na
gminnym profilu  portalu społecznościowego Facebook (zał.  nr 1 )  wymierzone bezpośrednio w moją osobę,
cyt. ,,nie są to jedyne sposoby dezorganizacji pracy naszego urzędu przez 1 z mieszkańców gminy. Niektóre
z nich łączą się również ze znacznymi wydatkami finansowymi ponoszonymi przez gminę, a tym samym przez
nas wszystkich – podatników. Nie oczekuję od wójta Czapli empatii ale oczekuje aby zachciał zaprzestać szka-
lować  mnie  na  forum gminy.  Wyjaśniam jednocześnie,  że  zapewnienie  usług  tłumacza-co  nie podoba  się
p. Czapli – jest obowiązkiem władzy publicznej określonym w ustawach".

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 28 stycznia 2021 r. po zapoznaniu się z treścią
skargi i załączonymi do niej materiałami stwierdza, że wskazany przez skarżącego post zamieszczony na gmin-
nym profilu portalu społecznościowego Facebook w żaden sposób nie narusza obowiązujących przepisów pra-
wa i nie odnosi się do konkretnej osoby bo nie jest ona wymieniona z imienia i nazwiska. Jeśli skarżący odczy-
tuje to jako szkalowanie jego osoby to z materiałów dotyczących przedmiotowej skargi to nie wynika. Nieprawdą
jest również stwierdzenie skarżącego, że zapewnienie tłumacza nie podoba się wójtowi gminy, gdyż pomoc
taka jest realizowana po uprzednim jej zgłoszeniu w formie pisemnej co najmniej 3 dni robocze przed tym zda-
rzeniem. Komisja stwierdza również, że to nikt inny tylko skarżący zgłaszał potrzebę zapewnienia tłumacza ję-
zyka migowego na posiedzenia komisji, a sam nie zjawiał się na tych posiedzeniach za nic mając koszty, które
gmina a w konsekwencji my podatnicy musimy ponieść.

Mając na uwadze przedstawione powyżej fakty Rada Gminy Ożarowice uznaje przedmiotową skargę za
bezzasadną.

Pouczenie:

Na podstawie art. 229 pkt. 3 w związku z art. 238 § 1 kpa przesłać Skarżącemu uchwałę w sprawie rozpa-
trzenia skargi na Wójta Gminy Ożarowice.

Jednocześnie stosownie do treści art. 239 kpa informuje się, że w przypadku gdy skarga w wyniku jej rozpa-
trzenia została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący pono-
wił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do rozpatrzenia może podtrzymać swoje po-
przednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego.
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